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Börsmeddelande 

Svenska Aktieprodukter 6/07 
 
Planerad justering med anledning av avnotering av Nokia SDB 
 
Nokia har i ett pressmeddelande den 25 januari 2007, meddelat att de har för avsikt att ansöka om 
avnotering av de svenska depåbevisen (Nokia SDB) från Stockholmsbörsen. Avnoteringen beräknas 
ske den 1 juni 2007. Enligt pressmeddelandet kan innehavare av Nokia SDB behålla sitt ägande i 
Nokia genom att konvertera depåbevisen till Nokia aktier noterade i Euro på Helsingforsbörsen. För 
ytterligare information se ovannämnda pressmeddelande från Nokia. Observera att nedanstående 
information kan komma att ändras om ny information framkommer. 
 
Justering av options- och terminskontrakt 
OMX Derivatives Markets kommer att genomföra en justering av derivatkontrakten i Nokia SDB 
genom att ändra kontraktsbas till Nokia aktier noterade i EUR på Helsingforsbörsen. Vid 
konverteringen från SEK till EUR kommer The World Market Company (WM) company rate 16:00 
att användas. 
 
Villkor  Nokia SDB avnoteras från Stockholmsbörsen. Varje Nokia SDB 

kan konverteras till den EUR noterad Nokia aktie. 

Justeringsfaktor1    A = SEK/EUR  

Lösen- och terminspris  Lösen- och terminspris före justering / A 

Kontraktsstorlek  Oförändrad 

Datum för omräkning  3 dagar före sista handelsdagen i Nokia SDB aktien. Alternativt det 
datum då likviditeten i Nokia SDB aktien anses otillräcklig för att 
upprätthålla derivathandel. 

Stockholmsbörsens 
Derivatregelverk 

 Eftersom justeringsmetoden inte täcks in av Stockholmsbörsens 
Derivatregelverk, har ovanstående justering godkänts av 
Aktieombudsmannen. 

1 VWAPcum = volymvägda genomsnittkursen dag före Ex-dagen 

 
Mer information kommer att publiceras i samband med eventuell justering. 
 
 
 

 

 



 

 
 
 
Justering av OMXS30 index 

Med anledning av avnoteringen av Nokia SDB kommer Stockholmsbörsen att genomföra en justering 
av OMXS30 index med godkännande av indexombudsmannen. Nokia SDB kommer att exkluderas ur 
OMXS30 index med start dagen efter sista handelsdagen. I enlighet med regel 4.8.3.5 ingår Nokia 
SDB sista handelsdagen med löpande genomsnittskurs, beräknat enligt Stockholmbörsens 
Derivatregelverk regel 4.8.5. Inget byte av indexaktie kommer att ske. Ny indexaktie kommer att utses 
vid nästa ordinarie revisionstillfälle, den 2 juli 2007. 
 
Medlemmar uppmanas att säkerställa att kunder är informerade om ovanstående justeringar. 
 
Vid eventuella frågor på detta börsmeddelande vänligen kontakta Jenny Sundström eller Peter 
Tengzelius på telefon 08-405 60 00. 
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